
Schützenkreis Biberach/Iller
RWK Luftgewehr 2018/19

Kreisliga A

Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6
1. SV Balzheim 2 6 8746 1457,67 1429 1462 1455 1484 1455 1461
2. SV Kirchberg 1 6 8655 1442,50 1442 1439 1450 1445 1454 1425
3. SGi Erolzheim 1 6 8628 1438,00 1438 1440 1458 1430 1448 1414
4. SV Haslach 3 6 8628 1438,00 1431 1445 1457 1438 1451 1406
5. SV Sinningen 2 6 8485 1414,17 1418 1410 1392 1432 1420 1413
6. SV Essendorf 1 6 8334 1389,00 1390 1380 1433 1408 1380 1343
7. SGi Biberach 1 6 8320 1386,67 1441 1361 1383 1368 1383 1384
8. SGi Bad Schussenried 1 6 8298 1383,00 1355 1397 1379 1417 1385 1365

Absolvierte Wettkämpfe
Runde 6  (08.02.2019)
Heim Gast Ringzahl
SV Sinningen 2 : SGi Erolzheim 1 1413 : 1414
SV Balzheim 2 : SV Essendorf 1 1461 : 1343
SV Kirchberg 1 : SGi Biberach 1 1425 : 1384
SGi Bad Schussenried 1 : SV Haslach 3 1365 : 1406

Runde 5  (11.01.2019)
Heim Gast Ringzahl
SV Essendorf 1 : SV Sinningen 2 1380 : 1420
SGi Erolzheim 1 : SV Balzheim 2 1448 : 1455
SV Haslach 3 : SV Kirchberg 1 1451 : 1454
SGi Biberach 1 : SGi Bad Schussenried 1 1383 : 1385

Runde 4  (14.12.2018)
Heim Gast Ringzahl
SV Haslach 3 : SV Essendorf 1 1438 : 1408
SV Kirchberg 1 : SV Sinningen 2 1445 : 1432
SGi Biberach 1 : SGi Erolzheim 1 1368 : 1430
SGi Bad Schussenried 1 : SV Balzheim 2 1417 : 1484

Runde 3  (16.11.2018)
Heim Gast Ringzahl
SGi Erolzheim 1 : SGi Bad Schussenried 1 1458 : 1379
SV Sinningen 2 : SGi Biberach 1 1392 : 1383
SV Essendorf 1 : SV Kirchberg 1 1433 : 1450
SV Balzheim 2 : SV Haslach 3 1455 : 1457

Runde 2  (12.10.2018)
Heim Gast Ringzahl
SV Kirchberg 1 : SGi Erolzheim 1 1439 : 1440
SV Haslach 3 : SV Sinningen 2 1445 : 1410
SGi Bad Schussenried 1 : SV Essendorf 1 1397 : 1380
SGi Biberach 1 : SV Balzheim 2 1361 : 1462

Runde 1  (14.09.2018)
Heim Gast Ringzahl
SV Balzheim 2 : SV Kirchberg 1 1429 : 1442
SGi Erolzheim 1 : SV Haslach 3 1438 : 1431
SV Sinningen 2 : SGi Bad Schussenried 1 1418 : 1355
SV Essendorf 1 : SGi Biberach 1 1390 : 1441
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Einzelwertung - Kreisliga A
(Mindestrunden)

Platz Name Verein Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Marco Hainz SGi Erolzheim 1 2219 369,83 6
2. Jasmin Kordas SV Balzheim 2 2208 368,00 6
3. Markus Kordas SV Balzheim 2 2206 367,67 6

Michael Bayer SV Haslach 3 2206 367,67 6
4. Thomas Kramer SV Kirchberg 1 2195 365,83 6
5. Josef Sonntag SV Haslach 3 2185 364,17 6
6. Matthias Bökeler SV Kirchberg 1 2183 363,83 6
7. Dominik Schemperle SV Sinningen 2 2172 362,00 6
8. Pascal Burkhart SV Balzheim 2 2153 358,83 6
9. Andreas Denz SGi Erolzheim 1 2150 358,33 6
10. Eugen Wohlhüter SV Sinningen 2 2145 357,50 6
11. Alexander Kattner SGi Erolzheim 1 2142 357,00 6
12. Ann-Kathrin Kramer SV Kirchberg 1 2126 354,33 6
13. Udo Laupheimer SV Sinningen 2 2123 353,83 6
14. Alois Gaupp SV Essendorf 1 2119 353,17 6
15. Sylvia Fügner SGi Bad Schussenried 1 2113 352,17 6
16. Michael Kolb SGi Erolzheim 1 2111 351,83 6
17. Stefan Fügner SGi Bad Schussenried 1 2097 349,50 6
18. Alexandra Sigg SV Essendorf 1 2090 348,33 6
19. Nikolay Schneider SGi Biberach 1 2079 346,50 6
20. Thomas Schraivogel SGi Biberach 1 2052 342,00 6
21. Fabian Kibler SV Haslach 3 2043 340,50 6
22. Edwin Geray SV Essendorf 1 2033 338,83 6
23. Markus Schraivogel SGi Biberach 1 2023 337,17 6
24. Christine Schaich SV Balzheim 2 2006 334,33 6
25. Stefan Guter SV Sinningen 2 1986 331,00 6
26. Josef Fügner SGi Bad Schussenried 1 1983 330,50 6
27. Holger Lang SV Sinningen 2 1958 326,33 6
28. Kevin Mino SV Sinningen 2 1859 309,83 6
29. Desirée Sauter SV Balzheim 2 1828 365,60 5
30. Florian Bickel SV Haslach 3 1794 358,80 5
31. Susanne Schneider SGi Biberach 1 1782 356,40 5
32. Rafael Küchle SV Kirchberg 1 1770 354,00 5
33. Marcel Andersch SV Kirchberg 1 1724 344,80 5
34. Petra Ott SGi Biberach 1 1722 344,40 5
35. Sebastian Stuber SGi Erolzheim 1 1686 337,20 5
36. Clemens Mayer SV Sinningen 2 1680 336,00 5
37. David Ehrhart SV Haslach 3 1642 328,40 5
38. Vanessa Venohr SV Essendorf 1 1601 320,20 5
39. Manuel Burghart SGi Bad Schussenried 1 1451 362,75 4
40. Christina Kramer SV Kirchberg 1 1420 355,00 4
41. Mona Rosalie Baumli SV Balzheim 2 1340 335,00 4
42. Simon Bickel SV Haslach 3 1081 360,33 3
43. Fabian Venohr SV Essendorf 1 1075 358,33 3
44. Christine Baur SV Balzheim 2 1067 355,67 3
45. Susanne Fügner SGi Bad Schussenried 1 991 330,33 3
46. Alexander Mösle SV Essendorf 1 922 307,33 3
47. Matthias Weber SV Essendorf 1 712 356,00 2
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